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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 1,587            1,849            0.2                    214,023              217,268              0.0                    44                 23                 (0.5)                   40,526                28,131                (0.3)                   

02 Sigurimi i shendetit 18,347          24,658          0.3                    3,476,340           3,595,263           0.0                    17,523          20,885          0.2                    2,016,414           2,506,918           0.2                    

03 Casco 1,313            1,573            0.2                    677,179              854,599              0.3                    552               579               0.0                    337,383              443,281              0.3                    

04 Mallrat në transport 15                 71                 1,299                  4,056                  2.1                    

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 396               404               0.0                    413,529              383,989              (0.1)                   14                 7                    (0.5)                   466,770              51,888                (0.9)                   

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 459               425               (0.1)                   130,484              117,104              (0.1)                   7                    10                 0.4                    4,979                  5,376                  0.1                    

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 24,473          31,227          0.3                    3,253,545           4,154,549           0.3                    1,138            1,387            0.2                    1,661,152           2,099,991           0.3                    

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 47                 34                 (0.3)                   115,145              45,707                (0.6)                   1                    (1.0)                   144                      (1.0)                   

09 Sigurimi i garancive 104               117               0.1                    3,365                  4,816                  0.4                    

Total 46,741          60,358          0.3                    8,284,909           9,377,352           0.1                    19,279          22,891          0.2                    4,527,368           5,135,584           0.1                    

Shënim: periudha paraprake 01-06/2023

              periudha aktuale 01-06/2024

-                    

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


